Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
__06.02.2023__№ _90_________
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	        АДМИНИСТРАЦИЯ

         ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                              Чувашской Республики

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        _     _06.02.2023__№ _90_________
        г. Канаш

Об утверждении  прогноза

долгосрочного социально -

экономического   развития

города  Канаш  Чувашской

Республики  на  период  до

2029 года

В соответствии с постановлениями администрации города Канаш Чувашской Республики от 21.08.2015 № 974 «О порядке составления проекта бюджета города Канаш на очередной финансовый год и плановый период», от 02.10.2019 № 1087 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития города Канаш Чувашской Республики на среднесрочный и долгосрочный периоды» Администрация города Канаш Чувашской Республики  постановляет:

1. Утвердить прогноз долгосрочного социально-экономического развития города Канаш Чувашской Республики на период до 2029 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации города Канаш Чувашкой Республики (Скворцова Т.Е.) при разработке проекта бюджетного прогноза города Канаш Чувашской Республики на долгосрочный период исходить из прогноза долгосрочного социально-экономического развития города Канаш Чувашской Республики на период до 2029 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города

                            В.Н. Михайлов